
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

10.05.2018  № 15 

 с. Сереброполь  

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса 

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Серебропольский 

Центр  Досуга» 

 

В связи с ликвидацией муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Серебропольский Центр Досуг», руководствуясь Гражданским 

кодексом Российской Федерации  

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс МБУК 

«Серебропольский  Центр Досуга». 

 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.    

 

 

 

Глава сельсовета                                                                         Т.Т. Цинко                                         


